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Foraldrarpass 5-6 april Collegium

Sekretariat och resultatrapportering, webbsandning

Forsta passet (Team 1 och 2) pa |I6rdagen blir ansvariga for att bygga upp planerna.
Tiden for det ska vara inrdknad i schemat.

Foralder Datum Starttid Sluttid  Timmar Lag Plan Team
Albin Didrikson 5 April 7:45 14:30 6:45 VIT Collegium 1

Alvin Basic 5 April 7:45 14:30 6:45 GRON Collegium 1 1
Aston Appelholm 5 April 7:45 14:30 6:45 VIT Collegium 1

Axel Kollegger 5 April 7:45 14:30 6:45 VIT Collegium 3

Leo Dahm 5 April 7:45 14:30 6:45 VIT Collegium 3 2
Erik Frost 5 April 7:45 14:30 6:45 VIT Collegium 3

Sixten Lysholm 5 April 14:15 21:00 6:45 GRON Collegium 3

Elton Hjertstedt 5 April 14:15 21:00 6:45 GRON Collegium 3 3
Melker Ambelin 5 April 14:15 21:00 6:45 GRON Collegium 3

Bill Lindsj66 5 April 14:15 21:00 6:45 GRON Collegium 1

Emil Zandén 5 April 14:15 21:00 6:45 VIT Collegium 1 4
Milton Janefjord 5 April 14:15 21:00 6:45 VIT Collegium 1

Olle Ljungdahl 6 April 7:00 11:45 4:45 VIT Collegium 3

Oskar Bergstrom 6 April 7:00 11:45 4:45 VIT Collegium 3 5
Theo Johansson 6 April 7:00 11:45 4:45 GRON Collegium 3

Filip Fransson 6 April 7:00 11:45 4:45 GRON Collegium 1
Theodor Nilseryd 6 April 7:00 11:45 4:45 GRON Collegium 1 6
Valter Sundin 6 April 7:00 11:45 4:45 GRON Collegium 1

Widar Roos 6 April 11:45 17:00 5:15 VIT Collegium 3

Hugo Nilsson 6 April 11:45 17:00 5:15 VIT Collegium 3 7
John Holmer 6 April 11:45 17:00 5:15 VIT Collegium 3

Noel Eriksson 6 April 11:45 17:00 5:15 GRON Collegium 1
_ 6 April 11:45 17:00 5:15 Collegium 1 8
_ 6 April 11:45 17:00 5:15 Collegium 1

Sista passen pa sondagen packar ner sarg. Team 7+8




Collegium 1 - Matchprogram



Day 1 - 5 April
Time
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45
18:30
19:15

Day 2 - 6 April
Time
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15
14:00
14:45
15:30

Collegium 1

Home team
Ledberg IBF Gron
AsaIF P13
Karlbergs BK
Karlstad IBF IBF 1
Hjulsbro IK P14 lag 1
Hjulsbro IK P 13 lag 1
Borensberg IBC
Mélndal IBF Rod
Aby IBK Ungdom P12/15
Bankeryds SMK 1
Karlstad IBF IBF 1
IBK Lockerud Mariestad
Hjulsbro IK P14 lag 2
Borensberg IBC

Home team
IBK Lockerud Mariestad
Mélndal IBF Rod
BKI Sunnana
Hasselby SK IBK Svart 2
Hjulsbro IK P 13 lag 1
FBC Sollentuna
IBK Mantorp
Hasselby SK IBK Svart 2
Borensberg IBC
Asa IF P13

Sturefors IF

Away team
Borensberg IBC
Skogas Tranangsund P13
Tungelsta IF 3
Linkoping I...13 Tallboda
Tungelsta IF 2
FBC Sollentuna
BKI Sunnana
Bankeryds SMK 2
Brokinds IF
Ledberg IBF Vit
FBC Sollentuna
Linkoping I...13 Tallboda
Aby IBK Ungdom P12/15
Hjulsbro IK P14 lag 1

Away team
FBC Sollentuna
Vaxholms IBF IBF P-13
Ledberg IBF Gron
Trosa Edand IBK
Hasselby SK IBK Svart 1
Linkoping I...13 Tallboda
MélIndal IBF Réd
Hjulsbro IK P14 lag 2
Hasselby SK IBK Svart 1
Ledberg IBF Gron
Tungelsta IF 2
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Collegium 3 - Matchprogram



Day 1 - 5 april
Time
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45
18:30
19:15

Day 2 - 6 april
Time
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15
14:00
14:45

Collegium 3

Home team
Karlstad IBF IBF 2
Bankeryds SMK 2
Trosa Edand IBK

FBC Sollentuna
Vaxjo Vipers IBK
IBK Lockerud Mariestad
Skogas Tran...angsund P13
Vaxholms IBF IBF P-13
Hjulsbro IK P 13 lag 2
Hasselby SK IBK Svart 1
Karlbergs BK
Tungelsta IF 2
FBC Sollentuna
Borensberg IBC

Home team
Karlstad IBF IBF 1
Karlstad IBF IBF 2

Skogas Tran...angsund P13

Karlbergs BK
Vaxjo Vipers IBK
Bankeryds SMK 1
Bankeryds SMK 2

BKI Sunnana

Tungelsta IF 3
FBC Sollentuna

Away team
Vaxholms IBF IBF P-13
IBK Mantorp
Hjulsbro IK P 13 lag 2
Ledberg IBF Vit
Borensberg IBC
Bankeryds SMK 1
Ledberg IBF Gron
IBK Mantorp
Hasselby SK IBK Svart 2
Hjulsbro IK P14 lag 1
Trosa Edané IBK
Hjulsbro IK P 13 lag 1
Vaxjo Vipers IBK
Ekangens IF P14-15

Away team
Ledberg IBF Vit
IBK Mantorp
Ekangens IF P14-15
Brokinds IF
Sturefors IF
Karlstad IBF IBF 1
Karlstad IBF IBF 2
Skogas Tran...angsund P13
Brokinds IF
Hjulsbro IK P14 lag 1
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